menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratado:    
J DE JESUS SOUZA- Inscrita no CNPJ: de nº 53.252.710/0001-75, situada na R 
COSME DE ANDRADE, SN, DISTRITO CORONEL OCTAVIANOALVES, CEP: 
46960-000, Lençóis-BA, doravante denominado simplesmente contratada. Valor 
da Contratação: R$14.645,20 (quatorze mil seiscentos e quarenta e cinco reais e 
vinte centavos) em 06 de Fevereiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA - 
Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que

[...]

condições, quantidades, Contratada: : J DE JESUS SOUZA- Inscrita no CNPJ: 
de nº 53.252.710/0001-75, situada na R COSME DE ANDRADE, SN, DISTRITO 
CORONEL OCTAVIANOALVES, CEP: 46960-000, Lençóis-BA doravante 
denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R$14.645,20 
(quatorze mil seiscentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos) em 06 de 
Fevereiro de 2025. Jardel Machado da Silva - Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 014 2025 - Processo Administrativo n° 031012025, 
Dispensa n° 011 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção,